Dipartimento 

Dipartimento di Scienze Giuridiche – 
Piazzale Aldo Moro,5 Roma  

Articolo 4 – Fonti di finanziamento del Master 

Importo quota di iscrizione  
Solo per i candidati esterni alla Polizia di Stato 
la quota di iscrizione è pari ad € 4.132,00 
(quattromilacentotrentadue/00) 

Eventuali esenzioni o riduzioni 
di quota (fatta salva la quota a 
bilancio di Ateneo del 30%)  

NO 

Eventuali finanziamenti esterni 
e/o borse di studio  

NO 

Riduzioni di quota derivanti da 
particolari convenzioni 

Convenzione tra Sapienza Università di Roma e